No ato de abertura da Conta Next, o Participante poderá optar pela contratação do produto 

“Cartão de Crédito” ofertado pelo Next. No entanto, a participação do Participante nesta Campanha 

não está condicionada à contratação desse produto. 

1.5. O Participante que cumprir as condições previstas abaixo poderá receber até 4.200 (quatro mil 

e duzentos) pontos Livelo, em etapas, da seguinte forma: 

a) Adesão: após a finalização do processo de abertura da Conta Next, o Participante terá 

direito a 1.400 (mil e quatrocentos) pontos Livelo. 

b) Portabilidade: após o primeiro crédito de salário na Conta Next, o Participante terá direito 

a 1.400 (mil e quatrocentos) pontos Livelo adicionais. 

c) Manutenção: após 90 (noventa) dias do primeiro crédito de salário, o Participante terá 

direito a 1.400 (mil e quatrocentos) pontos Livelo adicionais. 

1.6. Os pontos Livelo mencionados no item 1.5 acima serão creditados ao Participante em até 30 

dias contados da implementação das condições previstas nos itens (a), (b) e (c), conforme o caso. 

1.7. A Campanha é limitada a 4.200 (quatro mil e duzentos) pontos Livelo por CPF, mediante o 

cumprimento de todos os requisitos de elegibilidade da Campanha.,  

2. VIGÊNCIA 

2.1. A Campanha será válida para os Participantes que, atinjam todos os requisitos de elegibilidade, 

ou seja, (i) para as Contas Next abertas e (ii) cuja portabilidade de salário sejam realizadas no período